

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند دردی را نفرستاده که شفا و درمان نداشته باشد ، به جز پیری(که در جان انسان رسوخ پیدا می کند و قابل جدا کردن نیست)

نهی الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم، ۸۸۰



روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز- طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴
ناپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده

دیگر دوست ندارم ((ساختمان پزشکان)) ساخته شود

سروش صحت: مهران مدیری و رضا عطاران سرمایه های طنز تلویزیون اند

این کارگردان با اشاره به اینکه در حال حاضر تکرار مجموعه «ساختمان پزشکان» از شبکه های دیگر پخش می شود، اظهار کرد: مردم هنوز هم «ساختمان پزشکان» را دوست دارند و ما نیز خوشحال می شویم از کاری که در نوبت دوم با سوم پخش می شود و مردم همچنان ببینند و خوششان بیاید. همیشه این امکان وجود دارد که کارگردانان حرفه ای طنز برگردند صحت در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره لزوم حمایت تلویزیون و مسؤولان از هنرمندان و کارگردانان حرفه ای طنز همچون مهران مدیری و رضا عطاران اظهار کرد: فکر می کنم این کارگردانان سرمایه های طنز تلویزیون هستند، مردم هم دوستشان دارند و همیشه هم این امکان وجود دارد که به تلویزیون برگردند و کار کنند.

مردم از طنز ۹۰ قسمتی استقبال می کنند
سروش صحت همچنین درباره ی ساخت مجموعه های طنز ۹۰ قسمتی که زمانی نقطه قوت تلویزیون محسوب می شدند، اظهار کرد: ساخت مجموعه های ۹۰ قسمتی به سیاست گذاری تلویزیون برمی گردد اما اگر هنوز هم کار خوبی با تعداد قسمت بالا ساخته شود فکر می کنم مردم استقبال کنند. هر چند که ساخت کارهایی با تعداد قسمت های بالا سخت است و باید بودجه ی آن ها تامین شود. این مساله خیلی مهم است که یک کار ۹۰ قسمتی به بودجه ی زیادی احتیاج دارد تا تامین بشود. اما اگر ایده ی جدیدی فکر جدید و گروه خوبی جمع شوند فکر می کنم مردم استقبال کنند.

صحت در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه در حال حاضر با شرایط فعلی تلویزیون و مشکلات مالی این رسانه، ترجیح می دهد در سینما باشد یا تلویزیون؟ اظهار کرد: ترجیح می دهم هم در سینما باشم و هم در تلویزیون.



دیگر نمی خواهم «ساختمان پزشکان» را بسازم
این کارگردان همچنین درباره ی استقبال مخاطبان از «ساختمان پزشکان» و اینکه قرار بود سری جدید آن ساخته شود، گفت: الان دیگر نمی خواهم

سروش صحت درباره ی لزوم حمایت تلویزیون و مسؤولان از هنرمندان و کارگردانان حرفه ای طنز همچون مهران مدیری و رضا عطاران، اظهار کرد: این کارگردانان سرمایه های طنز تلویزیون هستند؛ مردم هم دوستشان دارند و همیشه هم این امکان وجود دارد که به تلویزیون برگردند و کار کنند.

سروش صحت درباره ی اینکه آیا «پژمان» هم تجربه ی موفق «ساختمان پزشکان» را خواهد داشت؟ گفت: ما تمام سعی مان را می کنیم تجربه ی موفق «ساختمان پزشکان» را داشته باشیم اما وقتی پخش شود در عمل معلوم می شود.

وی در عین حال درباره ی ساخت سری جدید «ساختمان پزشکان» افزود: اکنون دیگر دوست ندارم سری جدید آن ساخته شود. «ساختمان پزشکان» کاری است که تمام شده و پروژه ای است که کاملاً بسته شده است.

نمی دانم تجربه ی موفق «ساختمان پزشکان» را داشته باشیم
سروش صحت به عنوان کارگردان «پژمان» در گفت و گویی با خبرنگار سرویس تلویزیون خبرگزاری دانشجو ایران (ایسنا) شرکت کرد و در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا «پژمان» تجربه ی موفق «ساختمان پزشکان» را تکرار خواهد کرد؟

گفت: نمی دانم ما تمام سعی مان را کردیم تجربه ی موفق «ساختمان پزشکان» را داشته باشیم. اما وقتی پخش شود در عمل معلوم می شود. به هر حال این مجموعه تعداد قسمت هایش کمتر از «ساختمان پزشکان» است. «ساختمان پزشکان» ۵۵ قسمت بود و این مجموعه ۱۸ قسمت است. آن مجموعه در آپارتمان و خانه بود، اما این مجموعه تنوع لوکیشن هایش بیشتر است و تعداد قسمت هایش کمتر. امیدوارم مردم از این مجموعه نیز خوششان بیاید.

پژمان سروش صحت

«پژمان» با «ساختمان پزشکان» متفاوت است

صحت در ادامه درباره ی متفاوت بودن طنز «پژمان» و حضور بازیگران طنز «ساختمان پزشکان» در این مجموعه گفت: سه تن از بازیگران «ساختمان پزشکان» با «پژمان» مشترک هستند.

اما افراد زیادی از جمله پژمان جمشیدی، امیرحسین رستمی، حمید درخشانی، بهروز ربه ری فر، آرش برهانی، علی موسوی، محمد محمدی، حسین ماهینی در نقش خودشان بازی کرده اند. این مجموعه با «ساختمان پزشکان» متفاوت است به جهت اینکه افراد زیادی نقش خودشان را ایفا می کنند.

مردم هنوز هم «ساختمان پزشکان» دوست دارند



به کار در تلویزیون علاقه دارم و هم به کار در سینما.
سریال پژمان

در روند ساخت «پژمان» تاکنون مشکلی وجود نداشته است
صحت در پایان صحبت هایش درباره ی روند ساخت سریال «پژمان» همچنین گفت: در روند ساخت «پژمان» تاکنون مشکلی وجود نداشته است و حتی تعداد قسمت هایمان بیشتر هم شده است.
این مجموعه قرار است ۱۸ یا ۱۹ قسمتی شود و تصویربرداری آن به زودی به پایان می رسد.

ادامه تصویربرداری «کلاه پهلوی» در لاله زار



تصویربرداری بخش های تهران قدیم
سریال «کلاه پهلوی» در دکورهای این
خیابان در شهرک سینمایی غزالی پی
گرفته می شود.
مجتبی وحیدی مدیر تولید سریال،
ضمن اعلام این مطلب در گفت و گو
با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس
گفت: محمدرضا شریفی نیا، امین
حیایی، داریوش کاردان، داود رشیدی،
نگین محسنی، بهاره کیان افشار و ماه
چهره خلیلی؛ مقابل دوربین خواهند رفت.
به گفته ی وی: در حال حاضر ضبط بخشی از صحنه ها که در شهرستان ساهه شروع شده بود، به پایان رسیده
است و تصویربرداری لوکیشن های تهران نیز ظرف ۳۰ تا ۴۰ جلسه به انجام خواهد رسید.
مدیر تولید «کلاه پهلوی» افزود: سریال پرستاره و فاخر «کلاه پهلوی» که در ۵۴ قسمت ۴۵ دقیقه ای و
به کارگردانی ضیاءالدین دری ساخته شده است، پس از اتمام کار در سال ۸۹، با سفر اعضای گروه به
فرانسه در سال ۹۱، وارد فاز تکمیلی شد و از حدود نیمه دوم سال گذشته، در ایران تداوم یافت.
وحیدی در پایان یادآوری کرد: تکمیل «کلاه پهلوی» که از سریال های اله ویژه شبکه یک سیماست که
تا مهر ماه امسال به پایان می رسد.
این سریال تاریخی، با روایت ورود یک جوان تحصیلکرده از فرنگ برگشته به «سامان» برای تصدی
پست فرمانداری و اجرای طرح های حکومت مرکزی در این شهر کوچک آغاز می شود و به ترسیم
بخشی از تاریخ پرالتهاب سال های سلطه پهلوی می پردازد.



از نگاه دوربین
عکاس:
میلا پناهی